
Hallituksen kokous 3/2010

Aika: Tiistaina 2.3.2010 klo 18.00
Paikka: Café Siilinkari
Paikalla: Hallituksesta Touko Apajalahti, Salla Heikkinen, Hanna Oksanen ja 

Anna Ulvinen (puheenjohtaja) sekä hallituksen ulkopuolelta Hanna­Riikka 
Roine (järjestösihteeri).

1  Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 18.10.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen työjärjestyksestä päättäminen
Hyväksyttiin työjärjestys.

4 Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen 2/2010 pöytäkirja ja sen sääntöliite.

5 Ilmoitusasiat
Elävän Kirjallisuuden Festivaali sujui hyvin. Vastedekselle kertyi tuloja 
kirjamyynnistä, ja esitteitäkin meni mainiosti. Lisäksi Vastedes sai kaksi uutta 
jäsentä ja runsaasti uusia nimiä sähköpostilistalle. Seuraavan Elävän
Kirjallisuuden Festivaalin suunnittelu on jo alkanut.

Vastedeksen, Tavin ja Pirvin järjestämä kierrätyspäivä Kehräsaaren toimistolla 
meni sekin hyvin. Kierrättämässä vieraili melkein 30 kävijää.

Jäsenkirjeet on tehty ja ne lähtevät jäsenistölle kevätkokouskutsujen kera. 

6 Talousasiat
Todettiin rahatilanne. Merkur­pankin tili on nyt tyhjä, kun talletus on nostettu 
käyttötilille. Päätettiin, ettei tiliä Merkurissa kuitenkaan lopeteta.

Annikin Runofestivaalin suunnalta on tullut kyselyjä siitä, olisiko Vastedes 
jälleen halukas tukemaan festivaalia. Päätettiin suhtautua tukemiseen 
positiivisesti, mutta pyydetään vielä virallinen hakemus budjettiliitteineen 
festivaalin tuottaja Simo Ollilalta ja tehdään päätös tuesta seuraavassa 
kokouksessa.
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7 Vuoden 2009 toimintakertomuksen hyväksyminen hallituksen 
esitykseksi
Luettiin toimintakertomus läpi ja hyväksyttiin se hallituksen esitykseksi pienellä 
teknisellä muutoksella.

8 Vuoden 2009 tilinpäätöksen hyväksyminen hallituksen esitykseksi
Tutustuttiin kirjanpitoon järjestösihteerin esittelemänä. Luettiin tilipäätös läpi ja 
hyväksyttiin se hallituksen esitykseksi.

Tilinpäätökseen tulee vielä erillinen liite Perinneparannushankkeen 
jaksotuksesta vuosille 2008 ja 2009. Siitä nähtiin kokouksessa luonnos. 
Tilinpäätöksen liitteen hyväksyy keväkokous.

9 Muut esille tulevat asiat
Keskusteltiin Sosiaalifoorumista ja Vastedeksen tulevasta ohjelmasta siellä. 

Suunniteltiin lasten kasvissyönti ­aiheista keskustelua ja pohdittiin, että se 
voisi olla ennemminkin asiapitoinen ja kannustava alustus kuin 
vastakkainasettelua suosiva debatti.

Johanna Kaipiaista ja Saarajohanna Kurua ehdotettiin asiantuntijoiksi 
keskusteluun. Anna Ulvinen hankkii heidän yhteystietonsa ja järjestösihteeri 
hoitaa sitten yhteydenoton heihin. 

Jutusteltiin myös katuliidutuksesta ja suunniteltiin tempauksen pitämistä 
perjantaina, jolloin lauantaina Mahdollisuuksien torin alkaessa Väinö Linnan 
aukio olisi katuliidutuksin koristeltu. Todettiin lisäksi, että tempauksella 
luonnollisesti on säävaraus.

10 Seuraavasta kokouksesta päättäminen
Yhdistyksen kevätkokous on keskiviikkona 17.3.2010 klo 17.30 Kehräsaaren 
toimistolla.

Päätettiin myös varata aikaa puoli tuntia mahdolliselle hallituksen 
”paniikkipalaverille” ennen kevätkokouksen alkua. 

11 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.30.
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